
Mistrovství ČR víceranné VzPi – Karviná 2026
Startovní listina

Datum: 21.02.2026 Disciplína:StVzPi 3x20

Střeliště Směna Stav Nástup St. č. Příjmení Jméno Průkaz Ročník Č. klubu Název klubu Kategorie
A 1 1 08:00 5 CUNDA Martin 42288 2005 224 Policie ČR Ostrava M+J
A 1 2 08:00 11 FIKR Ondřej 44531 2007 69 DUEL Praha M+J
A 1 3 08:00
A 1 4 08:00 21 KOUŇOVSKÝ Jiří 40663 2002 69 DUEL Praha M+J
A 1 5 08:00 22 KOUSAL Vladimír 2539 1962 405 CHOMUTOV M+J
A 1 6 08:00 23 KRAJČ Petr 41934 2002 373 Kovona Karviná M+J
A 1 7 08:00 32 MIČKA Michal 38909 1997 911 Astria Bruntál M+J
A 1 8 08:00
A 2 1 10:00 1 BERÁNKOVÁ Magda 41135 1977 24 Kostelec nad Černými lesy Ž+Jky
A 2 2 10:00 2 BOČKOVÁ JEŽKOVÁ Jitka 36264 1991 545 Břidličná Ž+Jky
A 2 3 10:00 16 JANOŠŤÁK Stefany 4262 1961 545 Břidličná Ž+Jky
A 2 4 10:00 19 KÖNIGOVÁ Marcela 2770 1964 398 Horní Benešov Ž+Jky
A 2 5 10:00 39 RÝZNAROVÁ UJFALUŠI Martina 50846 1977 545 Břidličná Ž+Jky
A 2 6 10:00 14 CHMEL Petr 37773 1998 69 DUEL Praha M+J
A 2 7 10:00
A 2 8 10:00



Mistrovství ČR víceranné VzPi – Karviná 2026
Startovní listina

Datum: 21.02.2026 Disciplína:StVzPi 3x20

Střeliště Směna Stav Nástup St. č. Příjmení Jméno Průkaz Ročník Č. klubu Název klubu Kategorie
B 1 1 08:00 4 BUJOK Patrik 45055 2008 224 Policie ČR Ostrava Dci
B 1 2 08:00 6 ČMIEL Jan 45135 2011 175 Benešov Dci
B 1 3 08:00 7 DAVID Vojtěch 50360 2011 405 CHOMUTOV Dci
B 1 4 08:00 8 DVOŘÁČEK David 50848 2014 545 Břidličná Dci
B 1 5 08:00 9 DVOŘÁK Ondřej 50003 2011 175 Benešov Dci
B 1 6 08:00
B 1 7 08:00 24 KRÁKORA Stanislav 45423 2010 405 CHOMUTOV Dci
B 1 8 08:00 26 KUBA Max 43773 2010 126 Opava Dci
B 1 9 08:00
B 1 10 08:00 45 UJFALUŠI Gabriel Petr 50845 2013 545 Břidličná Dci
B 1 11 08:00
B 1 12 08:00
B 2 1 10:00
B 2 2 10:00 47 VINCÍK Václav 44397 2010 543 Louny Dci
B 2 3 10:00 43 SYSALOVÁ Kateřina 45622 2008 224 Policie ČR Ostrava Dky
B 2 4 10:00 18 KNAPOVÁ Amálie 43610 2010 398 Horní Benešov Dky
B 2 5 10:00 38 PETRLÍK Adam 50179 2011 543 Louny Dci
B 2 6 10:00 25 KROSOVÁ Alžběta 45561 2009 158 OLZA Třinec Dky
B 2 7 10:00 34 ONDRÁŠKOVÁ Magda 45668 2009 126 Opava Dky
B 2 8 10:00 31 MANDÁK Filip 44949 2011 543 Louny Dci
B 2 9 10:00 30 LUTTERMANN Filip 44946 2009 405 CHOMUTOV Dci
B 2 10 10:00 10 FIEDLER Jan 44394 2009 543 Louny Dci
B 2 11 10:00
B 2 12 10:00



Mistrovství ČR víceranné VzPi – Karviná 2026
Startovní listina

Datum: 21.02.2026 Disciplína:SpVzPi 30+30

Střeliště Směna Stav PT OT St. č. Příjmení Jméno Průkaz Ročník Č. klubu Název klubu Kategorie
A 1 1 11:30 16:00 23 KRAJČ Petr 41934 2002 373 Kovona Karviná M+J
A 1 2 11:30 16:00 5 CUNDA Martin 42288 2005 224 Policie ČR Ostrava M+J
A 1 3 11:30 16:00 11 FIKR Ondřej 44531 2007 69 DUEL Praha M+J
A 1 4 11:30 16:00 13 CHMEL Jakub 43043 2004 69 DUEL Praha M+J
A 1 5 11:30 16:00 14 CHMEL Petr 37773 1998 69 DUEL Praha M+J
A 1 6 11:30 16:00 21 KOUŇOVSKÝ Jiří 40663 2002 69 DUEL Praha M+J
A 1 7 11:30 16:00 22 KOUSAL Vladimír 2539 1962 405 CHOMUTOV M+J
A 1 8 11:30 16:00
A 2 1 13:00 16:50 1 BERÁNKOVÁ Magda 41135 1977 24 Kostelec nad Černými lesy Ž+Jky
A 2 2 13:00 16:50 2 BOČKOVÁ JEŽKOVÁ Jitka 36264 1991 545 Břidličná Ž+Jky
A 2 3 13:00 16:50 16 JANOŠŤÁK Stefany 4262 1961 545 Břidličná Ž+Jky
A 2 4 13:00 16:50 19 KÖNIGOVÁ Marcela 2770 1964 398 Horní Benešov Ž+Jky
A 2 5 13:00 16:50 39 RÝZNAROVÁ UJFALUŠI Martina 50846 1977 545 Břidličná Ž+Jky
A 2 6 13:00 16:50 40 SEMENCHUK Yuliia 45478 2007 69 DUEL Praha Ž+Jky
A 2 7 13:00 16:50
A 2 8 13:00 16:50
A 3 1 14:30 17:40 27 KUREČKA Aleš 36817 1960 79 Olymp Ostrava M+J
A 3 2 14:30 17:40 32 MIČKA Michal 38909 1997 911 Astria Bruntál M+J
A 3 3 14:30 17:40 36 PAŚCIAK Marek 44040 1960 373 Kovona Karviná M+J
A 3 4 14:30 17:40 42 SKLADAN Petr 40755 2000 398 Horní Benešov M+J
A 3 5 14:30 17:40 41 SKLADAN Jakub 33451 1991 398 Horní Benešov M+J
A 3 6 14:30 17:40
A 3 7 14:30 17:40
A 3 8 14:30 17:40



Mistrovství ČR víceranné VzPi – Karviná 2026
Startovní listina

Datum: 21.02.2026 Disciplína:SpVzPi 30+30

Střeliště Směna Stav PT OT St. č. Příjmení Jméno Průkaz Ročník Č. klubu Název klubu Kategorie
B 1 1 11:30 16:00 4 BUJOK Patrik 45055 2008 224 Policie ČR Ostrava Dci
B 1 2 11:30 16:00 6 ČMIEL Jan 45135 2011 175 Benešov Dci
B 1 3 11:30 16:00 7 DAVID Vojtěch 50360 2011 405 CHOMUTOV Dci
B 1 4 11:30 16:00 8 DVOŘÁČEK David 50848 2014 545 Břidličná Dci
B 1 5 11:30 16:00 9 DVOŘÁK Ondřej 50003 2011 175 Benešov Dci
B 1 6 11:30 16:00
B 1 7 11:30 16:00 12 HORNIŠL Tomáš 45178 2009 398 Horní Benešov Dci
B 1 8 11:30 16:00 15 JAKUBEC Vlastimil 45996 2009 95 ŠKODA Vrchlabí Dci
B 1 9 11:30 16:00 17 KNAP Štěpán 50425 2014 398 Horní Benešov Dci
B 1 10 11:30 16:00 24 KRÁKORA Stanislav 45423 2010 405 CHOMUTOV Dci
B 1 11 11:30 16:00
B 1 12 11:30 16:00
B 2 1 13:00 16:50 30 LUTTERMANN Filip 44946 2009 405 CHOMUTOV Dci
B 2 2 13:00 16:50 31 MANDÁK Filip 44949 2011 543 Louny Dci
B 2 3 13:00 16:50 33 NOVÁK Marcel 44559 2008 373 Kovona Karviná Dci
B 2 4 13:00 16:50 35 PADEVĚT Ondřej 50213 2011 175 Benešov Dci
B 2 5 13:00 16:50 38 PETRLÍK Adam 50179 2011 543 Louny Dci
B 2 6 13:00 16:50 44 ŠTĚRBA Ondřej 45053 2009 373 Kovona Karviná Dci
B 2 7 13:00 16:50 10 FIEDLER Jan 44394 2009 543 Louny Dci
B 2 8 13:00 16:50 46 VIDLAŘ Lukáš 45506 2009 911 Astria Bruntál Dci
B 2 9 13:00 16:50 47 VINCÍK Václav 44397 2010 543 Louny Dci
B 2 10 13:00 16:50 26 KUBA Max 43773 2010 126 Opava Dci
B 2 11 13:00 16:50
B 2 12 13:00 16:50
B 3 1 14:30 17:40 3 BREBURDOVÁ Monika 45030 2008 175 Benešov Dky
B 3 2 14:30 17:40 18 KNAPOVÁ Amálie 43610 2010 398 Horní Benešov Dky
B 3 3 14:30 17:40 25 KROSOVÁ Alžběta 45561 2009 158 OLZA Třinec Dky
B 3 4 14:30 17:40 34 ONDRÁŠKOVÁ Magda 45668 2009 126 Opava Dky
B 3 5 14:30 17:40 37 PEKÁRKOVÁ Anežka 50698 2012 405 CHOMUTOV Dky
B 3 6 14:30 17:40
B 3 7 14:30 17:40 29 LEJSEK Maxim 43429 2008 885 ELÁN Olomouc Dci
B 3 8 14:30 17:40 45 UJFALUŠI Gabriel Petr 50845 2013 545 Břidličná Dci
B 3 9 14:30 17:40
B 3 10 14:30 17:40
B 1 11 14:30 17:40
B 1 12 14:30 17:40



Mistrovství ČR víceranné VzPi – Karviná 2026
Startovní listina

Datum: 22.02.2026 Disciplína:RVzPi 2x30

1. pol. 2. pol.
Střeliště Směna Stav 1. pol. Stav 2. pol. St. č. Příjmení Jméno Průkaz Ročník Č. klubu Název klubu Kategorie

A 1 A 08:30 B 11:00 4 BUJOK Patrik 45055 2008 224 Policie ČR Ostrava Dci
A 1 B 08:30 C 11:00 6 ČMIEL Jan 45135 2011 175 Benešov Dci
A 1 C 08:30 D 11:00 7 DAVID Vojtěch 50360 2011 405 CHOMUTOV Dci
A 1 D 08:30 A 11:00 9 DVOŘÁK Ondřej 50003 2011 175 Benešov Dci
A 2 A 09:00 B 11:30 10 FIEDLER Jan 44394 2009 543 Louny Dci
A 2 B 09:00 C 11:30 15 JAKUBEC Vlastimil 45996 2009 95 ŠKODA Vrchlabí Dci
A 2 C 09:00 D 11:30 24 KRÁKORA Stanislav 45423 2010 405 CHOMUTOV Dci
A 2 D 09:00 A 11:30 30 LUTTERMANN Filip 44946 2009 405 CHOMUTOV Dci
A 3 A 09:30 B 12:00 31 MANDÁK Filip 44949 2011 543 Louny Dci
A 3 B 09:30 C 12:00 38 PETRLÍK Adam 50179 2011 543 Louny Dci
A 3 C 09:30 D 12:00 45 UJFALUŠI Gabriel Petr 50845 2013 545 Břidličná Dci
A 3 D 09:30 A 12:00 47 VINCÍK Václav 44397 2010 543 Louny Dci
A 4 A 10:00 B 12:30
A 4 B 10:00 C 12:30
A 4 C 10:00 D 12:30
A 4 D 10:00 A 12:30



Mistrovství ČR víceranné VzPi – Karviná 2026
Startovní listina

Datum: 22.02.2026 Disciplína:RVzPi 2x30

1. pol. 2. pol.
Střeliště Směna Stav 1. pol. Stav 2. pol. St. č. Příjmení Jméno Průkaz Ročník Č. klubu Název klubu Kategorie

B 1 A 08:30 B 11:00 11 FIKR Ondřej 44531 2007 69 DUEL Praha M+J
B 1 B 08:30 C 11:00 14 CHMEL Petr 37773 1998 69 DUEL Praha M+J
B 1 C 08:30 D 11:00 16 JANOŠŤÁK Stefany 4262 1961 545 Břidličná M+J
B 1 D 08:30 E 11:00 20 KOPRIVNIKAR Jiří 41073 2001 159 Chrastava M+J
B 1 E 08:30 F 11:00 21 KOUŇOVSKÝ Jiří 40663 2002 69 DUEL Praha M+J
B 1 F 08:30 A 11:00
B 2 A 09:00 B 11:30 23 KRAJČ Petr 41934 2002 373 Kovona Karviná M+J
B 2 B 09:00 C 11:30 27 KUREČKA Aleš 36817 1960 79 Olymp Ostrava M+J
B 2 C 09:00 D 11:30 28 LACKÝ Antonín 25005 1959 373 Kovona Karviná M+J
B 2 D 09:00 E 11:30 36 PAŚCIAK Marek 44040 1960 373 Kovona Karviná M+J
B 2 E 09:00 F 11:30 48 CHOVANČÍK Martin 37260 1994 328 Rožnov M+J
B 2 F 09:00 A 11:30
B 3 A 09:30 B 12:00 50 ULRYCH Dominik 38699 1994 328 Rožnov M+J
B 3 B 09:30 C 12:00 51 MLYNARČÍK Peter 25006 1969 328 Rožnov M+J
B 3 C 09:30 D 12:00 22 KOUSAL Vladimír 2539 1962 405 CHOMUTOV M+J
B 3 D 09:30 E 12:00 49 MÁLEK Karel 4257 1950 328 Rožnov M+J
B 3 E 09:30 F 12:00
B 3 F 09:30 A 12:00
B 4 A 10:00 B 12:30
B 4 B 10:00 C 12:30
B 4 C 10:00 D 12:30
B 4 D 10:00 E 12:30
B 4 E 10:00 F 12:30
B 4 F 10:00 A 12:30

Kontakt: korviny@ssk-kovona.cz

mailto:korviny@ssk-kovona.cz
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